CONDOESTE

______________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

1

EDITAL CONDOESTE N.º 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final

Adequada de Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do Estado do Espírito

Santo – CONDOESTE, pessoa jurídica de direito público da espécie associação

pública, inscrito no CNPJ/MF sob o N.º 11.422.312/0001- 00, faz saber o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado Edital CONDOESTE N.º 001/2019.

03.1.1. CARGO: OPERADOR DE CALDEIRA AUTOCLAVE.

COLOCAÇÃO

NOME

1.º

ELDER MARCO JULIÃO

03.1.2. CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

COLOCAÇÃO

NOME

1.º

JOSÉ JOÃO ALVES

*CR

MARIA GERALDA DE ALMEIDA NASCIMENTO

*CR

YAGO FERREIRA NOBRE

*CR

NILDA CRUZIO

*CADASTRO DE RESERVA.

Colatina/ES, 15 de agosto de 2019.

____________________________________________

PATRICIA DE PAIVA RODRIGUES

Superintendente CONDOESTE

Coordenadora da Comissão de Elaboração do Processo Seletivo do

CONDOESTE

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/